MUNICIPIO DE CAXHUACAN
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 30/abr./2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoFiujosEfectivo

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
0 SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI)
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$7,219,712.75
$30,373.00
$0.00

$0.00
$43,679.00
$18,296.10
$0.00

$0.00

$0.00
$7,127,364.65
$0.00

$0.00
$4,238,042.65
$1,341,262.38
$760,147.42
$1,416,137.54
$0.00

$0.00

$0.00
$393,602.64
$0.00

$0.00

$0.00
$192,580.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$134,312.58
$2,981,670.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,982,701.32
$2,982,701.32
$0.00

$0.00
-$2,982,701.32

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$1,031.22
$16,453.29
$15,422.07

hora de Impresion

Fecha y%lmay,lzc‘ls

2018

$27,833,309.52
$51,352.00
$0.00

$0.00
$52,686.50
$54,145.19
$5,600.00
$0.00

$0.00
$27,555,584.87
$0.00
$113,940.95
$17,563,087.95
$3,775,526.79
$1,182,285.35
$4,324,335.24
$0.00

$0.00

$0.00
$7,371,003.62
$0.00

$0.00

$0.00
$909,935.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,270,221.57

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,060,323.39
$11,892,568.59
$167,754.80
$0.00
-$12,060,323.39

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$1,790,101.82
$1,806,555.11
$16,453.29

06:32 p. m.
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. indetec ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/abr./2019 Fecha y22/may./2019
Rep: rpiEstadoFlujosEfectivo hora de Impresién | 06:32 p. m.
Concepto 2019 2018

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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